
 

 

Representanter for samarbeidsutvalget – barnehageåret 2024-2025 

 

 

Noas ark                                                                                          Mailadresse:      

Hoved: Rune Lode (Amalie far)                                            runelode88@gmail.com  

Vara: Jon Stangeland (Thale far)                                          jon_stangeland@hotmail.com 

 

Drømmehagen 

Hoved: Silvelin Hansen Helleren (Nora mor)                     silvelin1@hotmail.com 

Vara: Patrycja Meland (Mathias mor)                                patrycja.klusek97@outlook.com 

 

Regnbuen 

Hoved: Kristine T. Stokka (Simon mor)                              kristine.t.stokka@gmail.com 

Vara: Kristine Hovtun (Ingrid mor)                                     kr.flotre@gmail.com      

          

 

Dagros 

Hoved: Zanne Hvid (Aleah mor)                                           zanne.hvid@hotmail.com 

Vara: Marte E. Kro (Emilie K. og Linnea mor)                     marteeidevik@gmail.com  

 

 

Personal, styrer og eier: 

Ellen Bøe Hinnaland (stor avdeling) og Britanna Nygård (småbarn) 

Kari-Synnøve Aasland Sundal, mailadresse: post@vagaba.no 

Bjarte Bore 

 

Kommunalt foreldreutvalg:  

Hovedrepresentant: Tone Runhild Skadsem (Una Serine mor) Epost: tone@vetskadsem.no 

Vararepresentant: Maria Elstad (Emily og Aron mor) Epost: maria.elstad@me.com 

mailto:tone@vetskadsem.no

